

	w tys PLN	w tys PLN	w tys EUR	w tys EUR
	2022	2023	2022	2023
I Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	448 305	394 684	95 622	87 157
II Zysk z działalności operacyjnej	107 193	59 104	22 864	13 052
III Zysk brutto	117 206	58 443	25 000	12 906
IV Zysk netto	92 112	46 228	19 645	10 632
V Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	91 213	89 082	19 455	19 672
VI Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	43 792	12 096	9 341	2 671
VII Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-86 559	-36 500	-18 463	-8 060
VIII Przepływy pieniężne netto razem	48 446	64 678	10 333	14 283
IX Aktywa razem	846 288	1 013 426	106 584	158 918
X Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	499 764	690 977	106 584	158 918
XI Zobowiązania długoterminowe	62 381	116 214	13 304	26 728
XII Zobowiązania krótkoterminowe	428 551	564 973	91 397	129 939
XIII Kapitał Własny	346 195	322 124	73 833	74 086

Podstawowe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej oraz całkowitych dochodów przeliczono na EUR według kursów średnich ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia (podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany):

a) Sprawozdanie z sytuacji finansowej według kursu obowiązującego na ostatni dzień roboczy odpowiedniego okresu:

- na dzień 29 grudnia 2023 średni kurs NBP wyniósł: 4,3480;
- na dzień 31 grudnia 2022 średni kurs NBP wyniósł: 4,6899.

b) Sprawozdanie z zysków lub strat i całkowitych dochodów według kursów średnich przypadających w okresie obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie:

- średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023: 4,5284;
- średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022: 4,6883.